במקרים שכאלו, התפישה הינה כי דיני הנזיקין הרגילים אינם מתאימים להסדרתו של סיכון מיוחד זה שהוא תוצאה של פעולות מלחמתיות היוצרות, מעצם טיבן וטבען סיכונים, אשר מערכת הדינים ה"שיגרתיים" לא נועדה להתמודד עמהם ([ע"א 5964/92 עודה נ' מדינת ישראל, פ"ד נו\(4\), 1](#)).

25. הנה כי כן, בתקופת האירוע, חודש פברואר 2002, חל נוסח [חוק הנזיקים האזרחיים](#) (אחריות המדינה) תשי"ב - 1952 טרם תיקון מס' 4 תשס"ב - 2002, שהוסיף לחוק (ביום 1.08.02) את הגדרת המונח "פעולה מלחמתית" - "לרבות כל פעולה של לחימה בטרור, במעשי איבה או בהתקוממות, וכן פעולה לשם מניעתם של טרור, מעשי איבה או התקוממות שנעשתה בניסיון של סיכון לחיים או לגוף".

השאלה היא אפוא, האם הפרשיה כולה נחקרה כדבעי והאם מחדלי החקירה הזיקו לעניינו של התובע.

29. בעניין זה צודק ב"כ הנתבעת בטענותיו כנגד טענות אלו של ב"כ התובע. ראשית, ביום 16.4.08 הוחלט לאחר שב"כ התובע ביקש לקבל לידי את התחקיר הצבאי שבוצע על האירוע, כי תחקיר זה חסוי לפי סעיף 539א(ב)(2) לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955 וכי אם ברצון ב"כ התובע לקבל לידי עותק מהתחקיר עליו לפנות לראש המטה הכללי לפי סעיף 539א(ב)(5) לאותו חוק, אך הוא לא עשה כן. בנסיבות אלו, אין לו לתובע להלין אפוא, אלא על עצמו שלא פנה כלל כדי לקבל לידי את התחקיר המבצעי אודות האירוע.